UNIVERSITA DEGLI STUDI DELL’AQUILA
Amministrazione centrale
Segretariato Generale di Ateneo

Rep. n. 9329&)4 5 Prot.n. L0658 Allegati

Anmno 2043 g T cl.ﬁfasc.ﬁ)

IL RETTORE

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 ed in particolare I’art. 2, comma 1 che impone per ogni procedimento
amministrativo I’obblogo di concluderlo entro il termine fissato dalla legge o dai regolamenti;

PRESO ATTO che I’art. 2, comma 9-bis della predetta legge prevede la necessita di individuare, nell'ambito
delle figure apicali dell'amministrazione, il soggetto cui attribuire il potere sostitutivo in caso di
inerzia del funzionario inadempiente;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 29.05.2013;
DECRETA

Art. 1 1l soggetto cui ¢ attribuito il potere sostitutivo di cui all’art. 2, comma 9 bis della legge 7 agosto,
1990, n. 241, ¢ individuato nella persona del Direttore Generale, dott. Pietro Di Benedetto.

Art. 2 In caso di assenza o impedimento, il dott. Pietro Di Benedetto sara sostituito nella relativa funzione
dai Coordinatori di Area per le materie di relativa competenza.

| 2013
L’Aquila -5 610, &

Il Rettore
Prof. Ferdipan

Unita Organizzativa Responsabile: Segretariato Generale di Ateneo — e-mail: segretariato@strutture. univaq.it — tel. 0862 432093 — fax: 0862-432033
Responsabile: Dott. ssa Francesca Chiusi — e-mail: francesca.chiusiicc.univag.it

Operatore incaricato: Morena Del Vecchio - tel: 0862-432091

Via G. Falcone n. 25 - 67100 — L’ Aquila




